- curriculum vitae et studiorum; 

- certificato di laurea in carta libera con l’indicazione del voto di laurea, o relativa autocertificazione); 

- fotocopia di un valido documento di riconoscimento; 

- copia della ricevuta di versamento della quota di ammissione pari ad EUR 175,00 

(centosettantacinque/00) 

Indicare se si ha necessità, per l’alloggio, di usufruire delle residenze universitarie dell’ERSU. 

Data e firma